АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.05.2013 г.              № 93
О внесении изменений и дополнений в

постановление от 30.12.2010 г. № 124

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях

социального найма на территории

Свирьстройского городского поселения»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 г. № 1789-р, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. N 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,

постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 г. N 249 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», постановлений Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 16.08.2010 г. № 62 «Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,   Администрация Свирьстройского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
   Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.12.2010 г. № 124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Свирьстройского городского поселения»:

   1. в пункте 5 постановления от 30.12.2010 г. №124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Свирьстройского городского поселения» слова «Жалоба должна быть рассмотрена в течении 30 дней с момента ее поступления» заменить словами «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
Глава Администрации                                                                         А.С.Свинцов